
令和７年３月２１日 

 
お客様各 位 

 

富士宮信用金 庫  

 

貸金庫新規受付中止のお知らせについて 

 

平素より当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当金庫では、マネーロンダリング対策の強化やサービスの見直しに伴い、貸金庫

の新規受付を中止させていただくことといたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。 

なお、すでに貸金庫を利用されているお客さまにおかれましては、これまで同様

ご利用いただけます。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 
１．設置店舗 

神田支店、吉原支店、鷹岡支店、富士見支店 

 

２．新規受付中止日 

令和７年３月２１日 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

富士宮信用金庫 総務部 TEL：0544-23-3112 

以上 

 


